

보호금융상품등록부

본 금융회사가 취급하는 금융상품 중 예금보험공사가 예금자보호법에 의하여 보호하는 금융상품의 종류는 붙임과 같습니다.

- 붙임: 1. 보호금융상품 목록
2. 타 금융회사 보호금융상품 취급 목록

금융회사명 : 한국 씨티은행 (영)

(기준일 : 2021년 01월 04일)



예금자보호제도에 관한 자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보호 안내책자 등을 참고 하시거나 예금보험공사(☎1588-0037, www.kdic.or.kr)로 문의하시기 바랍니다.

- ※ 정부, 지방자치단체, 한국은행, 금융감독원, 예금보험공사, 부보금융회사가 가입한 금융상품은 보호되지 않습니다.
- ※ 보험상품은 보험계약자 및 보험료납부자가 법인이면 보호되지 않습니다. 그러나 확정기여형퇴직연금보험은 그러하지 않습니다.

(붙임 1)

보호금융상품 목록 (2021년 01월 04일 현재)

※변액보험상품의 경우 본 보호금융상품 목록에는 포함되지 않으나, 약관에서 보험회사가 최저보증하는 보험금에 한하여 보호됩니다. (보험사가 아닌 경우 생략)

번호	계정과목	금융상품명	판매중단일	비고
1	기업자유예금	MR기업통장		
2	기업자유예금	MR하이브리드		
3	기업자유예금	New 비즈니스 A+통장	2014-11-06	
4	저축예금	OK캐쉬백통장	2007-05-28	
5	가계금전신탁	가계금전신탁	2000-07-01	96.4.30 이전에 입금분에 한하여 보호
6	가계당좌예금	가계당좌예금		
7	저축예금	가맹점우대통장	2014-11-06	
8	개인연금신탁	개인연금신탁	2000-07-01	
9	공금예금	공금예금		
10	기업금전신탁	기업금전신탁	2000-07-01	96.4.30 이전에 입금분에 한하여 보호
11	기업금전신탁	기업금전이웃사랑신탁	2000-07-01	96.4.30 이전에 입금분에 한하여 보호
12	기업자유예금	기업자유예금		
13	적립식목적신탁(실적)	기업적립신탁	2000-07-01	96.4.30 이전 계좌개설분에 한하여 보호
14	수입부금(상호부금)	네티즌부금	2015-07-10	
15	의화정기예금	달리정기예금	2006-07-18	
16	당좌예금	당좌예금		
17	비거주자자유원예금	당좌예금		
18	기업자유예금	더 플러스 MMDA	2019-10-14	
19	노후생활연금신탁	더블히트연금신탁	2000-07-01	
20	정기적금	라이프플랜저축	2015-07-10	
21	가계금전신탁	로알가계신탁	2000-07-01	96.4.30 이전에 입금분에 한하여 보호
22	가계금전신탁	로알가계이웃사랑신탁	2000-07-01	96.4.30 이전에 입금분에 한하여 보호
23	수입부금(상호부금)	로알고수익부금(상호부금)	2015-07-10	
24	노후생활연금신탁	로알연금신탁	2000-07-01	
25	의화보통예금	멀티외화예금		
26	저축예금	모을수록 오르는 Max통장	2014-11-06	
27	정기적금	미드림 적금	2013-01-14	
28	별단예금	별단예금		
29	보통예금	보통예금		
30	요구불 예금	보통예금	2006-07-18	
31	정기예금	복리스텝업예금	2015-01-07	

32	비거주자원화예금	비거주자원화예금		
33	기업자유예금	비즈니스 A+통장	2014-11-06	
34	저축예금	비즈원예금	2015-12-07	
35	기업자유예금	사업번영통장		
36	보통예금	사업번영통장		
37	저축예금	사업번영통장		
38	일반불특정금전신탁	수퍼신탁	2000-07-01	
39	저축예금	슈퍼리워드통장	2014-11-06	
40	정기예금	슈퍼정기예금	2006-07-18	
41	저축예금	스코어플러스통장	2014-11-06	
42	신개인연금신탁	신개인연금신탁	2000-12-31	
43	신노후생활연금신탁	신노후생활연금신탁	2004-07-01	
44	저축예금	쓱쓱 자라는 콩나물 통장	2016-04-11	
45	보통예금	씨티 국민연금안심통장		
46	청기예금	씨티 스텝-업 예금	2015-01-07	
47	저축예금	씨티 자산관리통장		
48	정기예금	씨티 자유적립식 정기예금	2015-07-10	
49	저축예금	씨티EMA예금	2014-11-06	
50	저축예금	씨티더하기통장		
51	저축예금	씨티레벨업통장		
52	저축예금	씨티원예금	2015-12-07	
53	목돈마련저축	씨티재형저축	2016-01-01	
54	저축예금	알뜰우대저축	2001-08-02	
55	적립식목적신탁(실적)	알뜰적립신탁	2000-07-01	96.4.30 이전 계좌 개성분에 하하연
56	정기적금	어학연수적금	2016-07-11	
57	연금신탁	연금신탁	2010-06-30	
58	외화당좌예금	외화당좌예금		
59	외화보통예금	외화보통예금		
60	외화정기예금	외화정기예금		
61	외화정기예금	외화회전예금		
62	저축예금	원더풀 등산 통장	2014-11-06	
63	저축예금	원더풀 마라톤 통장	2014-11-06	
64	저축예금	원더풀골프통장	2014-11-06	
65	정기적금	원더플라이프적금		
66	정기적금	원더풀산타적금		
67	정기적금	씨티더드림적금		
68	정기예금	웰빙예금	2015-08-05	
69	외화정기예금	인터넷외화정기예금		
70	외화보통예금	자유전환예금(외화)	2020-03-25	
71	보통예금	자유전환예금(원화)	2020-03-25	
72	정기예금	자유회전예금	2020-04-06	
73	정기예금	장기무기명정기예금	2007-01-02	
74	(신)장기주택마련저축	장기주택마련저축/신장기주택마련저축	2012-12-31	
75	저축예금	씨티클리어통장		

76	일반불특정금전신탁	적립식목적신탁(확정)	2000-07-01	
77	일반불특정금전신탁	점프신탁(확정)	2000-07-01	
78	정기예금	정기예금	2020-04-06	
79	정기예금	정기예금(전문투자자용)		
80	정기적금	정기적금	2020-04-06	
81	보통예금	종합통장	2015-07-10	
82	저축예금	종합통장	2015-07-10	
83	정기예금	주거래고객우대정기예금	2015-08-05	
84	보통예금	주거래예금	2019-10-14	
85	주택부금	주택청약부금	2015-09-01	
86	정기예금	주택청약예금	2015-09-01	
87	저축예금	참 똑똑한 A+ 통장	2014-11-06	
88	저축예금	참 좋은 수수료 제로통장	2014-11-06	
89	저축예금	참 착한 기업 통장		
90	저축예금	참 착한 월급 통장	2015-12-07	
91	저축예금	참 착한 통장		
92	저축예금	참 착한 플러스 통장		
93	정기적금	참 행복한 적금		
94	저축예금	참편리한자동해외송금통장		
95	퇴직신탁	퇴직신탁	2005-12-01	
96	투자자예탁금	투자자예탁금		
97	저축예금	퍼펙트 대출 담보연계 예금		
98	저축예금	퍼펙트 대출 신용연계 예금		
99	매출어음	표지어음	2020-09-25	
100	보통예금	프로우대통장	2001-07-16	
101	저축예금	프로우대통장	2001-07-16	
102	기업자유예금	프리미엄 MMDA(거래형)		
103	기업자유예금	프리미엄 MMDA(구간형)	2019-10-14	
104	기업자유예금	프리미엄 MMDA(기간형)	2019-10-14	
105	기업자유예금	프리미엄 MMDA(단일형)		
106	외화보통예금	프리미엄 외화보통예금(구간형)	2019-10-14	
107	외화보통예금	프리미엄 외화보통예금(단일형)		
108	정기예금	프리스타일예금		
109	기업자유예금	한국씨티 하도급지킴이 기업통장		
110	보통예금	행복지킴이통장		

(붙임 2)

타 금융회사 보호금융상품 취급 목록 (2021년 01월 04일 현재)

※변액보험상품의 경우 본 보호금융상품 목록에는 포함되지 않으나, 약관에서 보험회사가 최저보증하는 보험금에 한하여 보호됩니다. (보험상품이 없는 경우 생략)

번호	금융회사명	금융상품명	비고
<input type="checkbox"/> (상품종류)			
<input type="checkbox"/> 보험			
1	NH농협생명	프리미엄NH저축보험(무)	
2	A I A	(무)GOLDEN TIME 연금보험II	
3	I B K	무배당 평생플러스연금보험	
4	교보생명	더드림 (무)교보First연금보험III	
5	교보생명	연금저축 교보First연금보험	
6	교보생명	무배당 교보First저축보험III	
7	동양생명	(무)엔젤어린아보험(보장성)	
8	동양생명	(무)엔젤건강보험(보장성)	
9	동양생명	(무)엔젤양로저축보험	
10	삼성생명	삼성생명 에이스연금보험(무배당)	
11	삼성생명	삼성생명 에이스즉시연금보험(무배당)	
12	삼성생명	삼성생명 New에이스저축보험(무배당)	
13	오렌지라이프	무배당 오렌지라이프 달리로 키우는 저축보험	
14	한화생명	한화생명 스마트V연금보험 무배당	
15	한화생명	한화생명 바로연금보험 무배당	
16	한화생명	한화생명 연금저축 스마트하이드림연금보험	
17	하나생명	(무)Top3간병보험II	
18	하나생명	(무)하나플러스 연금저축보험	
19	라이나생명	무배당라이나간병플러스치매보험	
20	라이나생명	(무)라이나THE암보험	
<input type="checkbox"/> 퇴직연금제도			
<input type="checkbox"/> 개인종합자산관리계좌(ISA)			